
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 

DECRETO N° 97 DE 19 DE SETEMBRO DE 2019 
 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1° - Ficam exonerados do quadro de Servidores de provimento em Comissão da 

Câmara Municipal de Guanambi, os seguintes Servidores: 

 

BENEVALDO LIMA DOS SANTOS 
DANILO FERNANDES CASTRO 
DIOGO SOUZA NUNES 
HIDEVALDO DE CASTRO NASCIMENTO 
JASILANE BENEVIDES DE AGUIAR 
JOSE CARLOS DOS SANTOS 
LINDOMAR ALVES DA SILVA 
PAULO GILBERTO NEVES CARDOSO 
PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 
SEBASTIÃO VALENTIM VIEIRA JUNIOR 
CLEIDE CALDEIRA FERREIRA 
NILZA MARIA LIMA COSTA 
ADRIANO SILVA DOS SANTOS 
INGRID MICHELLY MALHEIROS CARVALHO 
LAYANE PEREIRA BEZERRA 
LORENA CARDOSO DE SOUZA 
NAYANE ALMEIDA PEREIRA 
ROSANGELA SOUZA FERNANDES LESSA 
VANESSA RIBEIRO SANTANA CASTRO 
WILLIAN SOUZA LIMA 
FABIO HARLEY SOUZA 
JAMILE RODRIGUES DOS SANTOS 
ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA 
CHARLENE DA SILVA DOMINGUES NEVES 
EDILSON GONÇALVES ROCHA 
ERIVALDO DA SILVA SANTOS 
JULIANA LOBO BOA SORTE TEIXEIRA 



 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

 
 
MARIA LUCIA DE CASTRO 
ROBISON PAULO REGO DA SILVA 
BRUNO MAGALHÃES NEVES 
ELITON VITOR SANTOS COTRIM 
EVA DOS SANTOS FERNANDES 
JUCICLEIA DA SILVA LIMA 
LOSANGELA NEVES SILVA 
ZENIR BATISTA DE JESUS 
WELLINGTON NEY NOVAES  
ETEVALDO GOMES DA COSTA 
GILVANA RODRIGUES PINTO 
 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

para o dia 03 de setembro do corrente ano, revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 19 de 

Setembro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 
Presidente 

 

 


